
Paziņojums par piemērojuma jomu daļējai starpposma pārskatīšanai, ko īsteno attiecībā uz anti-
dempinga pasākumiem, kas piemērojami atsevišķu veidu polietilēntereftalāta ievedumiem, kuru

izcelsme citu valstu starpā ir Korejas Republikā

(2006/C 129/05)

Komisija 2005. gada 1. decembrī publicēja Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī paziņojumu par pārska-
tīšanu, kas tiek sākta sakarā ar termiņu spēkā esošajiem antidempinga pasākumiem, kas noteikti atsevišķu
veidu polietilēntereftalāta (“PET”) ievedumiem ar izcelsmi Indijā, Indonēzijā, Korejas Republikā, Malaizijā,
Taivanā un Taizemē, un daļēju starpposma pārskatīšanu, kas tiek sākta attiecībā uz antidempinga pasāku-
miem, kas piemērojami šā produkta ievedumiem ar izcelsmi Taivanā un Korejas Republikā (1).

Šā paziņojuma mērķis ir precizēt daļējās starpposma pārskatīšanas piemērojuma jomu, un tas attiecas
vienīgi uz Korejas Republiku.

Precizējumi attiecībā uz daļējās starpposma pārskatīšanas jomu

Pārskatīšanas sākšanas paziņojuma 4.2. punktā trīs tālāk minētie uzņēmumi norādīti kā tādi, uz kuriem
attiecas daļējā starpposma pārskatīšana: Daehan Synthetic Fiber Co. Ltd, SK Chemicals Co. Ltd un KP Chemical
Corp.

Ņemot vērā informāciju, kas iegūta no atbildēm uz jautājumiem anketā sakarā ar pārskatīšanas sākšanas
paziņojumu, Komisija ir noskaidrojusi, ka ar trim iepriekš minētajiem uzņēmumiem saistītie uzņēmumi arī
ražo un/vai izplata PET.

Lai nerastos pārpratumi par faktisko izmeklēšanas jomu, ar šo tiek precizēts, ka šās izmeklēšanas piemēro-
juma joma aptver arī visus uzņēmumus, kas ir saistīti (2) ar Daehan Synthetic Fiber Co. Ltd, SK Chemicals Co.
Ltd un KP Chemical Corp.

2.6.2006. C 129/23Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 304, 1.12.2005., 9. lpp.
(2) Šā paziņojuma vajadzībām piemēro saistīto personu definējumu, kas izklāstīts 143. pantā Komisijas 1993. gada 2.

jūlija Regulā (EEK) Nr. 2454/93 (L 253, 11.10.1993., 1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 2006. gada 8. marta
Regulu (EK) 402/2006 (L 70, 09.03.2006., 35. lpp.)


